PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PUBLICO N° 002/2014

EDITAL DO LOCAL DE PROVA

 A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal resolve tornar pública o presente Edital de Local de

Provas e Ensalamento será regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento, elaborado

em conformidade com os ditames da Legislação Federal e Municipal vigentes e pertinentes.

Art.1° A Prova Objetiva será realizada no dia 24 DE JANEIRO DE 2015, na Escola Municipal João
Salto, situada na Rua Pereira Barreto, 281, centro – Laranjal Paulista.

Art. 2º Consta no Anexo I o ensalamento do local de aplicação de Prova, para todos os candidatos que
realizarão as provas no período da TARDE com abertura dos portões as 13h e seu fechamento as 13h45min,
a prova terá início às 14h e seu término as 18h.

Art. 3º Caso algum candidato não tenha tido sua inscrição deferida e estiver de posse de seu comprovante

de pagamento (Boleto Bancário), deverá comparecer no local e horário de aplicação de prova para o seu cargo,

conforme Edital de Local de Prova a ser publicado e realizar sua prova na modalidade condicional.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Laranjal Paulista - SP, 23 de janeiro de 2015.

HEITOR CAMARIN JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO I

DOCUMENTO CARGO SALA ANDAR ESCOLA

462053763 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

413645526 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

327887448 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

10500912 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

47853436 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

404343351 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

346587967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

412709983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

343360342 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

464530982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

441657497 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

271578877 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

332394931 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

18960106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

43486755 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

246403536 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

412706556 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

346587633 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

463902002 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

402529388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

425633500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

431720484 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

469741545 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

441657552 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

161897071 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

281275907
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

200654998
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

465340052
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

445012365
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

277647058
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

291503020
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

475253619
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

407164455
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

402965152
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

24911267
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 1 TÉRREO Escola Municipal João Salto

432542917
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

114479148
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

GEOGRAFIA
SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

404481346 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

187633915 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

431611774 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

465340052 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

431721713 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

445012365 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

170791439 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

344642665 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

43365188 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

473590219 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

289483414 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

21649512 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

460085244 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

5623659 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

425640012 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

407164455 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

448430629 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

473796934 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

402965152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

32790978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

211950506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

21197565 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

169898106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

444519269 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

126020668 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

153435598 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

483413367 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

343383512 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

12602231 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

444517996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

21197565
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

408634078
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

494338428
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 2 TÉRREO Escola Municipal João Salto

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

412707512
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

169898106
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

258121221
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

451726947
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

28731094830
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

413395984
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

126020668
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

343383512
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

16451323
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

279193981
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

2727877804
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

475680297
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

434280707
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

434321345
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

284906621
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

17790768
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

468182238
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

140302220
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

81551447
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

17888742
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

308583590
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

196351807
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

231691737
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

488732761
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

35354193
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto

324055171
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

PORTUGUÊS
SALA 3 TÉRREO Escola Municipal João Salto